
UCHWAŁA NR XI/106/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024. 
poz. 1465[1]) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej  (Dz.U.2024r. poz. 402), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na linii 
komunikacyjnej Nowa Dęba – Buda Stalowska – Nowa Dęba (przez Alfredówkę wieś), w trybie 
art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Traci moc  Uchwała Nr XIX/160/2020 z 30 stycznia 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w DZ.U. z 2024r. poz. 1572 

Id: 74DC4D08-08CF-4DED-9098-F89E69AA3BD9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/106/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


